162

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Agosto de 2018 • Edição MMMDCXXXV162

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Agosto de 2018 • Edição MMMDCXXXV

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS
C. .PJ : 06.SSl.721/0001--0S

Av. laról Sales, 454 = e (0XX89) 3454-1224
CEP 64.690-000 = FRONTEIRAS - PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIÇO lf Q08{2018

PtOCedimento l..icílatólio: n• 026'2018
Modalidade: ~ão Pnisenc:ial
Ot:teto: Coolralação de empresa para prestação de seniiços téalicos especializad:>s em conlrde inlem::
na folha de pa98mento.
COnlrat..lle: Mlllioípio de Fronleiras - PI.
COntrata:la: Francisco das Chagas Alves Machado 5149054437Z CNPJ 17.695.546/0001-07
Arazo: 12 (doze) meses.
Valor: R$23.400,00 (innte e Ires mil e quat10Ce11tos reais).
Forite de Rewrsos: FPM, ICMS, l!SS E OUTROS.
Frooleiras 06'1l8fl01 B- Maria José Ayr&S de Sousa- Prefeita Municipal .

PORTARIA N" 034/201 S.

oulru providb:ias.

ISTADODOPIÁllt
PRDll1llR,\ MlOOCIPAL DI FRONTmAS

CNPJ 06.SS3.721JOOOI-OS
Av. Lmi SaJea, 4S4, Cemto , , •

CEP64.690.(J(I() • !'RONTBIBAS- PIAUl

FR!lliMs (PI). 06 dc Agosto dc 2018.

EMENDA: c.xonm, a servidora que abllixo indfoa e dá . .

A PRERITA MUNICIPAL DE ~~

F.SI'ADO DO PIAUÍ. DO uso de SUIS alribui.çllcs legais, amparado pela 1~ vigente,

etc. ..

OONSIDEltANDO que m cargos enl. co,nisdo slo dic

fim nomeaçlo e -c:xoocnçlo por parte do Chefe do Poder Bxecutivo Munici_pal;
, ·

RESOLVI.:

• Art. lº Exonerar da fuoçlo de Auxiliar de Coordr.mçlo do

Programa Mais Edllcaçio, a senhora FRANCIKELLY DA SD..VA ALENCAR, CPF rf

023.113.883-04, Porwía n°: 2S0/2017.

An. 'l' Esta Ponaria cn:tmrá cm vigor oa dala de sua

publicaçlo, revopdas u disposi911eS em. eontririo.

Publique-se, rqpstre.,e. cum.pnMe.

Gabinete da Prefeita Mlmíçipal de Fmntcims ~ seis dias do

mes de agosto do ano de dois mil e de:míto.

M»r.-Ó Ayre., de Sou.w.
Prefeita Municipal

ESTJ\l>O DO PIAUÍ
lllFEl'l'lJRA MUNJCD'AL l>E FRONTEIRAS

CN'PJ 06.SSJ .72110001-0S
A,•. Landri Sales, 454, C:ffiln> ,

CEP 64.690-000 • FRON'l'EIRAS-.PIA.Ui

PORTARIA Nº03S/2018.

Fronteiras (PI), 06 de Agosto de 2018.

EMENDA: nomeia a seividora que abaixo indica e dá

outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE FRONTILIRAS.

ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuiç&!s legllis, amparado pela l.egislação vigente;

etc ...

CONSD>ERANDO que os cargos em comissã? são de

livre nomeação e exoneração por pane do Chefe do Poder Executivo Munic~pal;

RESOLVE:

An. 1° Nomear a s&hora JOSINETE ME DES FIALHO

Sll,VA, CPF o" 879.540.954-87, para exercer a função de Coordenadora do Progtarna M~s;

Educação. j\Dlto II S«:retári11 Municipal de Educação, a partir da presente data,. com os poderes

inerentes ao cargo.

Art. 2~ Esta Portaria entrará cm vi,gor na data de S\'11.

publicação, revogadas as disposições cm contrário.

Publique-se, registre-se, cwnpra-sc:.

Gabinete da Prefeita Municipal de Fro,uciras aos seis dias do

mês de agosto do ano de-dois mil e de7.0ito.

MlmiW Aymi de Sousa
Prefeita Mwiicipal

D'l'ADO DO PLWf:
IIDIIIC. Dll Ml!ffO AJft'ONIO DOII IOL&OllD

47. lmA UJII 60)09 VlLàNO'V.&. Ili - CDffltO
AIIIOlll[O DOIJIIIAOID9 • PI

A VISO DE LICITAÇÃO

O Municipio de Santo Antônio dos Milagres-PI, realizará licitação
Pregão P~encial nº. 020/2018, menor preço, em 17/08/2018, às
09:00 hs. Objeto: Aquisição de matérias odontológic-0s para a
confecção de próteses dentárias para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Santo Antônio dos Milagres.
Local: Sala de licitações da Prefeitura Municipal. Recursos:
Orçamento Geral do Município, de acordo com suas respectivas.
dotações orçamentárias. Edital: Sede da Prefeitura.

Santo Antônio dos Milagres (PI), 06 de agosto de 2018.
Domingos Pereira Neto

Pregoeiro